

3 Mayıs 1985

Değerli Dost,

Nasılsınız? Sizi ne zamandır hiç
haka almadım.

Görüşmeyle meydana gelen kayda değer
gelişmeleri özetlemeye ve değerlendirmeye
çalışacağım. Bu gelişmeler başlıca şunlar:

- 1) Paris'te bizim de katılımıyla yapılan,
ve onu izleyen toplantılar / Orhan'ın Berlin temasları
- 2) A. Müller ve H. Pinter'in Türkiye gezileri
- 3) 31 Mart'ta Bonn'da yapılan Sekreterya
toplantısı ve o zamandan beri süren
çalışmalar (a. Broşürün basımı
b. Çağrı mektuplarının gideceği
adreslerin toplanması)
- 4) Frankfurt'ta yapılan yerel toplantı (29/3/85)
- 5) Bundan sonraki - genişletilmiş - Sekreter-
ya toplantısı (12 Mayıs, Strasbourg.) -

Paris'teki toplantının belli en önemli sonuç
sonucu Şehmus'un isim ucundan ciddi
olarak tutması oldu. O ilk toplantıda içinde
"herkes" in olduğu yedi kişilik bir
koordinasyon grubu sayılmıyorsa, Şehmus
ve Mahmut Değer ve Yalın C. 'de, tüm
koordinasyondan sorumlu olmayı kabul

stüdyoları. Bu sonraki toplantıya Salih Laçcı
insan katılmıyorsa. Ama yazımız - ederiz'in ötesinde,
somut birsey pek etkileniyor - bazı şeyleri de
biz saftayınadık. Pınar + Mutlu'nun gezileri
hakkında TV ne ^{ulaştırılmak üzere} basına mülakat v.b. gibi
malzemeyi Tugiltere'den Paris'teki arka-
daşlara iletmek mümkün olmadı.

İshendü Gökals, kendi CVRS'teki
araştırma grubuna da önererek Eylül sıra-
sında bir tane T. Ekonomisi üzerine konf.
düzenleme olanaklarını araştıracağını söyledi.

A. Behramoğlu bu ^{seçesi} düzenlemeyle ilgili ve
bir yayınlanmamış şiirler antolojisi
oluşturmakla sorumlu kulmuş kendini
(Hoşlanırdı ya, Oshan sonra konuşmuş,
ama o konuda bir gelişme yok.)

Berlin: Onat kutlar Orhan'la görüşmek-
ten kaçınmış. İyi gelişme: Berlin Üniversite-
sinin Eylül'de açılı konferanslarında,
Türkiye'de yüksek öğrenimin durumu
ile alınacakmış. Bunu daftan saftanmış.
Ödeyandan, Mahsoy / H yetir, bu görsel
sanatlar sergisi için de albümü hazırlansa
sahibi iyi olur, biz bunu yazalım
senteler ama, yine gelişme yok.

Hakkı Keskin'den, Sekirer yazıldığı
halden konferans konusunda gelişme yok.

Mithu + Pinter'in gezisini, Bonn Lali toplantıda, dönüşünde Pinter ile uzunca görüşme fırsatı bulan Emis Usu ile değerlendirme olanajını buldu. Basma yansımaları da arkasından toplayabildik.

Gezinin etkisi kesinlikle olumlu. Özellikle Milliyet gazetesinde "Özel'in Washington gezisinden önce Miller'in "Washington Post" gazetesinde çıkan yazısına ilginç etkisinden" bahsetmeleri ilginç.

Pinter ayrıca BBC'ye Avrupa Komisyonu'ne meseleyi götüreceğini belirtmiş buluyor. Bu de yazacakları bir raporun tüm ulusal DEV kulüpler'e ulaştırılması sağlanacak.

Bonn toplantısından evvel, Hannover'de küçük el broşürünün Almanca basımı da yapılmış. (Ekte gönderiyorum.) Ne var ki, oradaki arkadaş, yazaram dedigi başka hiç birseyi yazmadı.

Bonn toplantısından bu yana:

Peşpeşe türlü türlü aydınların adresleri geliyor arkadaşlardan vakalet ana çok yetersiz. Bu için yollama işi

anlaşılacak süreyi bu iş olarak düşünülecektir. Mektupların çoğundan Strasbourg'dan postalanmasına karar verdik. Bu iş 12 Mayıs ertesi Strasbourg'da örgütlenmeye çalışılacak.

Brosür işi - Teknik aksaklıklar ne yazık ki ilgisizlikten oldukça aksadı. Yücel arkadaş, sağ olsun, orada ^(Duisburg) basımına sahip çıkmış vaziyette. Saarbrücken'de "Die Brücke" matbaasında kağıt fiyatına basılıyor - ne var ki çok sayıda dağıtım olanaklarının olduğu için bu güne yetiştirilemedi. Şu anda Türkçe ve Almanca'sının basılıyor olması lazım.

Bonn'daki toplantıda, en önemli olarak, 12 Mayıs'ta Strasbourg'da, 15-16 Aralık'ta çağrılan tüm arkadaşların bu bir-araya gelmesi ile Eylül'e kadar son bir hamle yapılmasına karar verildi. Çağrular gitti. Ek olarak N Durum, M Aksoy, Necati Mert (Brücke) Kemal Taylan, Erdogan Diker, Mehmet Ünal da çağrular.

(Bu işi yapmaya a yetmişse
Bu işi dağıtım yapılacaktır.)

Bu arada saliden is yayan, Zurich'ten
Uenal Dogan, karikatür sergisini hazir etti -
ama Hannover'de salan bulunamadigi isin
gosterilmedi. O elde hazir.

Mehmet Uenal fotograf sergisini gelis-
tiriyor olmal.

Bizim en verimli olarak yaptigimiz
is, zaten is yapmaya can atan insanlari,
bunlarina haber vermeye oluyor -
Bu arada Erdogan'la de Dogan
ilisinin istikbati kuruldu, Örneğin -

Frankfurt'ta, Uenal H. 'm, Güllükin
Hoca'm, Erdogan'la 'm yardim ile
bu 20 kisi kadar bi araya geldi.

E. Diken bundan sonra koordinasyon -
soru sorumlu.

Biz iki sey istedik sonun: 1)
GÖN ile ne taksitli meslek Okulu hocalari
ile epey yakin iliskulu var orada.
12 Eylül civarında T' Diken eğitim
sistemi üzerine bu sergizyan
düzenlenmesi. 2) 12 Eylül haftasi
boyunca yapılacak söylemlerine
basarak iliskilerini koordinasyonu

(Fotomentele
pendektan)

icin bir mekân / eleman ayulması
 Bu ikincisine (Dev. Yol asilti) Kamil
 Taylor adlı çam bir gazeteci arkadaş
 yardımı olabileceğini söyledi. Bakalım.
 Strasboug'a onu da çağırıldı.

İşte böyle dostum. Bünceki şeyi
 "yapılabilir" den, "yazılıyor" a çıkartmak
 hep en zor şey oluyor.

Brosür'ün İngilizce'si bu arada
 hazırlanmış, basıma hazır olmasın
 gerek - ama Fransızca basıma
 ayrıca gerek yok. İyi karar verildi
 geceri il oluyormuş, İngilizce böyle
 durumlarda da.

Ben bu sefa sekreterya
 toplantısına gideceğim - ancak
 Orhan, Paris'te yapacağı seminerden
 dolay yol parasını çıkarttığı için
 gidebilecek.

Opizlere uğrayacak zaten
 Paris'te.

Türkiye ile ilişkileri de değinmeliyim.
 Türkiye'ye her aktyf destek sağlıyoruz. Öyle
 anlaşılıyor. Pinter-Muller'in gezisi
 sırasında da, dileke sahipleri adamlara
 pek sahip çıkmamışlar, hem haberlerden,
 hem Ali'den aldığım bir mektuptan
 öyle anlıyorum. Yeniden stabilirim.
 Ama biz güveni geliştirmeye, başka
 başka fırsatlar yaratmaya uğraşacağız
 sürekli.

Haydi şimdi hık hoşçakalen.
 Yasemin'e, çocuklara çok
 selam.

Ayşe

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARŞİVİ